



H. H. GULVAFHØVLING A/S

Egestubben 5
5270 Odense N

CVR-nr. 26586038

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Henrik Hansborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. H. GULVAFHØVLING A/S Egestubben 5 5270 Odense N
CVR-nr.	26586038
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Annette Amtkjær Hansborg Morten Orloff Jakobsen, Direktør Henrik Hansborg
Direktion	Morten Orloff Jakobsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med behandling af gulve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 415.061, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.750.023, og en egenkapital på kr. 950.200.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.009.124	3.611.355
Personaleomkostninger	1	-3.392.840	-3.305.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.742	-34.645
Driftsresultat		549.542	270.876
Andre finansielle indtægter		1.096	80
Andre finansielle omkostninger		-10.405	-10.307
Resultat før skat		540.233	260.649
Skat af årets resultat		-125.172	-60.958
Årets resultat		415.061	199.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	160.000
Overført resultat		65.061	39.691
Resultatdisponering		415.061	199.691

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.595	201.575
Materielle anlægsaktiver		270.595	201.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		42.000	0
Finansielle anlægsaktiver		52.000	10.000
Anlægsaktiver		322.595	211.575
Fremstillede varer og handelsvarer		112.874	107.763
Varebeholdninger		112.874	107.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.270	554.463
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.381
Andre tilgodehavender		104.268	88.220
Periodeafgrænsningsposter		83.533	109.209
Tilgodehavender		1.035.071	754.273
Likvide beholdninger		279.483	278.083
Omsætningsaktiver		1.427.428	1.140.119
Aktiver		1.750.023	1.351.694

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført resultat		70.200	5.139
Udbytte for regnskabsåret		350.000	160.000
Egenkapital		950.200	695.139
Hensættelser til udskudt skat		12.465	11.461
Hensatte forpligtelser		12.465	11.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.434	271.699
Selskabsskat		124.168	44.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.756	328.977
Kortfristede gældsforpligtelser		787.358	645.094
Gældsforpligtelser		787.358	645.094
Passiver		1.750.023	1.351.694
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	530.000	5.139	160.000	695.139
Foreslået udbytte	0	0	350.000	350.000
Betalt udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	65.061	0	65.061
Egenkapital 31. december 2024	530.000	70.200	350.000	950.200

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.055.613	2.902.737
Pensioner	205.173	322.882
Andre omkostninger til social sikring	132.054	80.215
	3.392.840	3.305.834
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Huslejekontrakt med en årlig ydelse på i alt t.kr. 168 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede restydelse for huslejekontrakten i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 84.

Leasingaftaler med en restløbetid på op til 14 måneder og en samlet årlig ydelse på t.kr. 36. Den samlede restydelse for leasingkontrakterne udgør i alt t.kr. 43.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.
